

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 9.30 เมตร สูง 1.50 เมตร บำบัดน้ำเสีย หมู่ที่ 8 ตำบลเคอศรีขันไชย อำเภอด่านพรมหลวง จังหวัดน่าน
 กับลำห้วยสามแก้ว บริเวณพื้นที่นาของนายประยงค์ ธรรมบุตร และที่นายนายณิรมย์ เพ็ชรยิ้ม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเคอศรีขันไชย อำเภอด่านพรมหลวง จังหวัดน่าน
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ 2569

แบบเลขที่ 7/2569

แผ่นที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อตาราง	
1	งานถมป่า								
1.1	งานถมป่า								
1.2	งานถมป่า								
2	งานขุดเปิดหน้าดิน								
3	งานดินขุด								
3.1	งานดินขุดด้วยแรงคน								
3.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
4	งานขุดลอก								
4.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด								
4.2	งานขุดลอกด้วยเรือขุด								
5	งานกำจัดวัชพืช								
6	งานดินถม								
6.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน								
6.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา								
6.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)								
7	งานลูกรังบดอัดแน่น								
รวมราคาค่างาน				18,440.30				25,058.53	

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 9.30 เมตร สูง 1.50 เมตร บ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 8 ตำบลเตือศรีคันไผ่ อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร
 กั้นลำห้วยสามเฒ่า บริเวณที่นาภายในประยงค์ ธรรมบุตร และที่นาภายในภิรมย์ เพ็ชรยืน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไผ่ อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 7/2569

แผ่นที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ 2569

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)		ราคาค่าก่อสร้าง	ราคาค่าก่อสร้าง	
	ยกยอดมา				18,440.30			25,058.53	
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	59.71	ลบ.ม.	5,203.493	310,700.567	1.3589	7,071.027	422,211.00	
8.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,855.06	กก.	26.876	103,606.665	1.3589	36.521	140,791.10	
9	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	1,651.862	-	1.3589	2,244.715	-	
10	งานบ่อขังการกักเสาะ								
10.1	- งานหินเรียงหนา 0.30 ม.	10.80	ลบ.ม.	1,158.486	12,511.644	1.3589	1,574.266	17,002.07	
10.2	- งานหินเรียงยาแนวหนา 0.30 ม.	10.50	ลบ.ม.	1,290.992	13,555.412	1.3589	1,754.328	18,420.45	
11	งานแผ่นพลาสติก หนา มม.	-	ตร.ม.		-	1.3589	-	-	
12	งานท่อทั่วไป								
12.1	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 เมตร	-	เมตร		-	1.3589	-	-	
13	งานรอยต่อคอนกรีต								
13.1	งาน Celotex w/c Tar หนา ซม.		ตร.ม.		-	1.3589	-	-	
14	งานราวกันตก	10.55	เมตร	102.571	1,082.120	1.3589	139.383	1,470.49	
15	งานฝัมน้ำระหว่างก่อสร้าง								
15.1	- งานดินปูด้วยเครื่องจักร (งานฝัมน้ำระหว่างก่อสร้าง)	-	ลบ.ม.	46.140	-	1.3589	62.700	-	
15.2	- งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร(งานฝัมน้ำระหว่างก่อสร้าง)	-	ลบ.ม.	125.480	-	1.3589	170.515	-	
16	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	0.720	-	1.3589	0.978	-	
	รวมราคางาน				459,896.71			624,953.64	

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 9.30 เมตร สูง 1.50 เมตร บ้านโคกลำราญ หมู่ที่ 8 ตำบลเตี๋ยศรีคันไย อำเภอดานบุรี จังหวัดสกลนคร

กั้นลำห้วยสามเส้า บริเวณที่นาของนายประยงค์ ธรรมบุตร และที่นาของนายภิรมย์ เพ็ชรชัย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไย อำเภอดานบุรี จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 7/2569

แผ่นที่

3/3

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ 2569

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อตาราง
	ยกยอดมา				459,896.71			624,953.64
17	งานกรวด หินย่อยอัดแน่น	-	ลบ.ม.		0.000	1.3589	-	-
18	งานทรายอัดแน่น	-	ลบ.ม.		0.000	1.3589	-	-
19	งานไม้กั้นประตุน้ำ ขนาด 1 1/2"x6"x1.5 ม	72.00	แผ่น	392.670	28272.240	1.3589	533.599	38,419.147
20	ป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการ							
20.1	ป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวร)	-	ป้าย	2,016.630	0.000	1.3589	2,740.399	-
20.2	ป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	-	ป้าย	1,345.947	0.000	1.3589	1,829.007	-
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					488,168.95	รวมราคาค่าก่อสร้าง	663,372.79	
หักส่วนลดหนี้สินตามพื้นที่สามารถจ่ายเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์						รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	663,372.79	

ตัวหนังสือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 003/2569 สั่ง ณ วันที่ 6 มกราคม 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

งบประมาณ ปีตั้งไว้ 656,000.00 บาท

ราคากลางสูงกว่าราคาขงประมาณ

7,372.79 บาท

() เพื่อให้สามารถจ่ายเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์

(ลงชื่อ)

(นายอุทัยย องค์กรบริหาร)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไย

(ลงชื่อ)

(นางสาวพิชิตา ผลี)

กรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

(นายชัยวัฒน์ สารพันธ์)

กรรมการ

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน